[bookmark: LWG=03bc8954-3545-4ab5-a0e3-16030a1cb1ef]（第３号様式）

新宿区施設窓口キャッシュレス決済業務に係る
プロポーザル参加辞退書

会計管理者 あて

新宿区施設窓口キャッシュレス決済業務について、新宿区施設窓口キャッシュレス決済業務に係るプロポーザル実施要領第７条第２項の規定に基づき、当該プロポーザルへの参加を下記のとおり辞退します。

記

1　 [bookmark: LWG=8287032b-d477-45de-b784-030fb94a9a85]辞退者
	事業者名

	所在地

	代表者

	業務責任者
	所属

氏名

連絡先
（TEL、E-mail）

[bookmark: LWG=fa0cf5c6-72ce-4f25-8426-43f97b82c066]
2　 辞退日　　　　年　　　月　　　日

3　 [bookmark: LWG=4e746074-0e86-492c-babf-c59a93313af0]辞退理由